
l
ELČI s.r.o. Lidická 419/10 Františkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 wWW.ELCI.CZ e-mail: elci@,elci.cz

tel/fax: 354 424 550 Č.ú. 78-2194290227/0100 spiszn: KS Plzeň od. C VL 15964

SMLOUVA O DÍLOč.7719010
uzavřená podle ust, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen

,.NOZ"),

l, Smluvní strany - jejich obchodní názvy:

A) Objednatel:

B) Zhotovitel:

Obec Bukovany
Bukovany 47, Bukovany u Sokolova, 357 55
IČ : 00259276
Statutární zástupce: Miroslav Stropek, starostä obce

ELČls.r.o.
Lidická 419/10
351 01 Františkovy Lázně
lČ:26369818
DlČ:CZ26369818
bankovní spojeni: Komerční Banka a.s. pobočka Cheb
č.ú,: 7&2194290227/0100
Statutární zástupce: Čižek Petr, jednatel společnosti
Stavbyvedoucí:

Předmět smlouvy a určení smluvního závazku:

íl. Určeni díla:
l) Zhotovitel se zavazuje provést dílo (stavbu):

Bukovany - Rekonstrukce VO- RVOI|.«
veškeré dodávky a práce se stavbou spojené. Kvantitativní a kvalitativní podmínky dodávky a rozsah
jednotlivých objektů je dán výkazem výměr.

2) Dodávka a instalace 39 ks svítidel,

3) Zhotovitel provede dílo v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy, jinak samstatně a s plnou
odbornosti a dle platných ČSN a obecně závazných předpisů.

III. Mišto plněni:

Stavba bude provedena, dokončena, předána a převzata na staveništi: na pozemcích ve vlastnictví obce
Bukovany u Sokdovä.



l

l tel/fax: 354 424 550

N. Doba plnění:

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 Františkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 www.ELCI.cz +mai1: elci@elci.cz
Č.á 78-2194290227/0100 spis.zn: KS Plzeň od. C vI. 15964

l) Zahájeni 1,7.2019
2) Dokončeni díla 30.9.2019
3) Termin se automaticky prodlužuje o dny s nepříznivými klimatickými podmínkami. Nepříznivými

podmínkami se rozumí tep[omi, povětrnosti či srážkové podmínky, které by bránili právě prováděným
pracím. O těchto nepříznivých dnech bude vždy sepsán zápis ve stavebním deníku a podepsán
stavbyvedoucí a investorem.

4) Těmín se také prodlužuje v případě vicepraci.

V. Splněni závazku zhotovitele:

l) Zhotovitel oznámi objednateli 3 dny předem den, kdy dokonči své práce a připraví je k převzetí,
2) Přejimacl řízeni bude uzavřeno písemným zápisem.

VI. Záruka za kvalitu na dílo:

l) Zámka na dílo je 61 měsíců,
2) Za vady zjištěné při přejimacim řízeni odpovídá zhotovitel a je povinen je odstranit vc lhůtách

určených v zápise o předáni a převzetí díla.
3) Ostami zjištěné a řádně nahlášené vady po dobu 61 měsíců je zhotovitel povinen odstranit do 2

měsíců ode dne nahlášeni vady v případě, kdy vada nebráni užíváni díla a v termínu neprodleně
- ihned, v případě, kdy vada bráni užíváni díla nebo projev vady způsobuje škody na majetku,

VIl. Cena a způsob placeni:

l) Cena je stanovena po jednání a odsouhlaseni vzájemnou dohodou obou smluvních stran,

Cena díla bez DPH činí 422.630,- Kč. Z toho Činí DPH v době podpisu sazba 21 % 88,752,- Kč,

Cena díla 511.382,- KČ VC. DPH

Tato cena byla určena kalkulaci zhotovitele podle zadáni a požadavku objednatele. Tato
kalkulace je nedlhou součásti smlouvy .

2) Fakturace proběhne nadvakrát ,

a) Fakturace Č.1- po předáni díla - 90 % z celkové ceny díla
b) Fakturace Č,2- pq odstraněni případných vad a nedodělků díla - 10 % z celkové ceny díla

Splatnost faktur je 20 dnů,



l =A
tel/fax: 354 424 550

ELČI s.r.o. Lidická 419/10 Františkovy Lázně 351 01
IČ: 26369818 wWW.ELCj.Cz e-mail: elci@elci.cz
Č.ú. 78-2194290227/0100 spis.zn: KS Plzeň od. C vL 15964

VIII. Vyšší moc:

l) Smluvní strany se osvobozuji od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplněni smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které
vznikly po uzavřeni této smlouvy v důskdku stranami nepředvidatelných a neodvratitelných
události mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

2) V případě vyšší moci se přodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních
stran.

IX. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:

l) Za nedokončeni díla ve smluveném terminu dle ČI. lV,, bodu 2, je sjednána smluvni pokuta ve
výši 0,05% z celkové ceny díla (bez DPH) za každý započatý týden prodlení,

2) Za nedodržení lhůty splatnosti finančního plněni se sjednává úrok z pr®leni ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý 'apočatý týden prodIení s placením,

3) Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 10 dni po doručeni vyúčtováni
druhé straně.

X. Další ujednáni smluvních stran:

l) Tato smlouva má důvěrný charakter.
2) Odstoupeni od smlouvy se řidl § 1829 - § 1838 ob.zák.
3) Zhotovitel bude při prováděni díla dodržovat ustanoveni platných ČSN, zákony a vyhlášky, které

se týkají jeho činnosti, technologie stanovené výrobcem mateňálů a postupy navržené v PO,
Veškeré podmínky stavebního povoleni a práce budou vykonávat osoby s přislušnou kvaliňkaci
a dílo bude prováděno řádným způsobem. Objednatel nebo jim pověřený zástupce je oprávněn
kontrolovat prováděni díla. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dlb v rozporu se svými
povinnostmi, je objednatel oprávněn dQžadovat se na zhotoviteli odstraněni vad vzniklých
chybným postupem-

4) Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávněni, znalosti, zkušenosti a vybaveni,
aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku,

5) V případě výskytu víceprací, musí být všechny vícepráce ®souhlasené investorem, jinak je
zhotoWtel provádí v rámci sjědnané ceny dlla. O vícepracích bude vždy zápis ve stavebním
deníku a podepsán stavbyvedoucím a investorem,

XI. Závěrečná ujednáni:

l) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými čislovanými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými osobami, které jsou oprávněny k smluvrúmu
jednání.

2) V případě pozdních úhrad faktur je potřeba dojednat nový termín dokončeni stavby,
3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý zúčastněný obdrŽí jeden.
4) Smluvní strany tímto prohlašuji a potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednáni a to svobodně, nikoliv v tisni a na důkaz toho připojuji své podpisy,



l =E5 ELČI s.r.o. Lidická 419/10 Františkovy Lázně 351 01

IČ: 26369818 WWW.ELCI.CZ e-mail: elci@elci.cz
tel/fax: 354 424 550 č.ú. 78-2194290227/0100 spis:zn: KS Plzeň od. C VL 15964

Ve Františkových Lázních: dne 8,3.2019

'l

za zhotovitele "
Petr Čížek - jednatel společnosti

:'2

,g ':gj
za obj atele

Mimlav Stro - starosta obce
g

:::':;:-
\\, y"'



~

POLOŽKOVÝ ROZPOČET na akci: Bukovany rekostrukce veřejného osvětleni RVO ll.

výdaje v KČ bez Dph

č. Položka Počet MJ KČJMJ

Způsobilé Nezpůsobilé
43VUU4jVQb0

soustava řídicí sytém

1. Miniluma 40Led

2. Miniluma 20Led

3. montáž svitlde|

4. Kabel CYKY j3x1,5

5. plošina

6. revize

7, Tech výpomoc a koordinace stavby

8. drobný a pomocný materiál

9. doprava

Celkem

Celkem náklady bez Dph

16 ks 9750 156000

23 ks 8780 201940

39 ks 700 27300

220 m 14 3080

39 hod. 690 26910

1 ks 3900 3900

1 ks 1000 O 1000

1 ks 1000 O 1000

1 ks 1500 O 1500

419 130,00 0,00 3 500,00

422 630,00

f -

Í


